
 

 

２０２３年４月６日 

九州ＦＧ証券株式会社 

当社役職員の新型コロナウイルス感染について 

４月５日（水）、当社鹿児島支店（住所：鹿児島市山之口町１番１０号）に勤務する役職員 1名

が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

お客さまと役職員の安全確保と感染拡大の防止に努めるとともに、関係機関と連携し、対応を進

めております。 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配ならびにご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほ

どお願い申しあげます。 

 

記 

１. 概要 

４月５日（水）、当社の役職員 1名の新型コロナウイルス感染が判明 

 

２. 対応 

(１)当社鹿児島支店内は、既に消毒作業を実施しており、４月５日（水）以降も業務を継

続いたします。 

(２)保健所などの関係機関と協力し、濃厚接触者の特定と適切な対処に努めてまいります。 

 

なお、当該役職員の個人情報に関しては、特定されることがないよう格段のご配慮をお願い  

いたします。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 経営企画部 

TEL 096-277-1311（平日 8：30～17：30） 


